INDICAÇÃO Nº  426/2003
                                       ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TAPA-BURACOS EM LOCAL DA AV. JAPÃO, NO JARDIM DAS NAÇÕES.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente que proceda à execução de serviços de tapa-buracos na Av. Japão, no Jardim das Nações, mais exatamente no trecho em frente à casa de materiais de construção ali existente, onde o pavimento se encontra em más condições.

A presente solicitação procura atender a pedidos de moradores e usuários da referida via pública, que aguardam as devidas providências com relação aos buracos ali existentes, dos quais têm reclamado em razão dos riscos que estão causando àqueles que transitam pelo local, com perigo de acidentes.

SALA DAS SESSÕES, 18 de junho de 2003.

EDVALDO HÚNGARO

Vereador – PPS